CONSELHO UNIVERSITÁRIO

PORTARIA n. 08/2001

Nomeia Coordenador de Departamento.

O Presidente do Conselho Universitário, CONSU, no uso de suas atribuições, tendo em vista o término de mandato da Coordenação do Departamento de Educação Artística, a não apresentação de candidatos ao cargo e que esse curso está em fase de desativação, ad referendum do Colegiado,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a professora Inês Furlanetto, como Coordenadora do Departamento de Educação Artística.

Art. 2º - O mandato terá início em 21 de maio de 2001 e se estenderá até o término de funcionamento do curso.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 21 de maio de 2001.

PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU

A presente Portaria foi homologada pelo Colegiado em reunião do dia 18/06/2001.
PROF. EDSON CARLOS RODRIGUES

PRESIDENTE DO CONSU